
 

 

Громадська організація  

"Федерація України зі стрибків у воду" 
    

НАКАЗ  
 

21.09.2020                              м. Київ                                        № 28 

 

Про проведення міжнародного 

турніру зі стрибків у воду  

серед вікових груп "С", "D" 

 

 

Відповідно до Єдиного календарного плану фізкультурно-оздоровчих та 

спортивних заходів України на 2020 рік, затвердженого наказом 

Мінмолодьспорту від 27.12.2019 № 6171 (зі змінами), на підставі постанов 

Кабінету Міністрів України від 21 грудня 2016 р. № 1010 "Про внесення змін 

до постанов Кабінету Міністрів України від 29 лютого 2012 р. № 152  

і від 5 серпня 2015 р. № 573" "Про проведення експерименту щодо залучення 

Міністерством молоді та спорту національних спортивних федерацій  

з окремих олімпійських видів спорту до організації і проведення спортивних 

заходів", від 08 липня 2020 р. № 578 "Про виділення коштів на часткове 

відновлення видатків за бюджетними програмами у сфері фізичної культури і 

спорту з фонду боротьби з гострою респіраторною хворобою COVID-19, 

спричиненою коронавірусом SARS-CoV-2, та її наслідками" та від 22.07.2020 

№ 641 "Про встановлення карантину та запровадження посилених 

протиепідемічних заходів на території із значним поширенням гострої 

респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2", з 

урахуванням Договору про проведення експерименту щодо залучення 

Міністерством молоді та спорту України національної спортивної федерації до 

організації і проведення спортивних заходів зі стрибків у воду від 24.01.2017 

№ 5/17/17 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести міжнародний турнір зі стрибків у воду серед вікових груп 

"С", "D" (далі – захід) з 18 по 25 жовтня 2020 року в м. Києві на базі Центру 

спорту "ЛІКО" замість раніше запланованого з 19 по 24 жовтня 2020 року. 

2. Визначити головним суддею заходу Євоніна Данила Вадимовича та 

склад суддівської колегії міжнародного турніру зі стрибків у воду серед 

вікових груп "С", "D" у кількості 34 осіб (додаток 1). 

Дозволити, у разі необхідності, головному судді заходу вносити зміни до 

складу суддівської колегії з числа запасних. 



  

2 

Визначити головного суддю заходу відповідальною за виконання вимог 

заходів безпеки під час проведення змагань, згідно з наказом Держкомспорту 

України від 19.02.2004 № 496 "Про відповідальність тренерів та спортсменів за 

виконання заходів безпеки під час проведення навчально-тренувальних зборів 

та змагань". 

3. Визначити начальника штатної команди національної збірної 

команди України зі стрибків у воду Рудик Алісу Олегівну матеріально та 

фінансово відповідальною за забезпечення проведення заходу. 

4. Визначити, що організаційне забезпечення заходу здійснюють 

ГО "Федерація України зі стрибків у воду" і ГО "Федерація м. Києва зі 

стрибків у воду ". 

5. Затвердити кошторис витрат спортивного заходу у сумі 

409 981,46 (чотириста дев'ять тисяч дев'ятсот вісімдесят одна гривня 

46 копійок), з яких 389 485,46 (триста вісімдесят дев'ять тисяч чотириста 

вісімдесят п'ять гривень 46 копійок) за рахунок коштів державного бюджету, 

передбачених Федерації на зазначені цілі та у сумі 21 226,00 (двадцять одна 

тисяча двісті двадцять шість) гривень – за рахунок власних коштів Федерації 

(додаток 2). 

6. Головному бухгалтеру Федерації (Ганзі С. В.) сплатити видатки та 

компенсувати витрати згідно із затвердженим кошторисом витрат спортивного 

заходу.  

 Кошти у сумі 5 040 (п'ять тисяч сорок) грн за проїзд та добові в дорозі 

перерахувати на власний картковий рахунок матеріально та фінансово 

відповідальної особи. 

7. Головному бухгалтеру Федерації Ганзі С. В. сплатити видатки та 

компенсувати витрати згідно із затвердженим кошторисом витрат спортивного 

заходу, а також забезпечити підготовку проектів договорів про закупівлю 

товарів, робіт і послуг у строки, визначені законодавством. 

8. Провідному фахівцю з публічних закупівель Федерації Жмурко К. О. 

забезпечити закупівлю товарів, робіт і послуг, необхідних для забезпечення 

заходу, використовуючи систему електронних закупівель. 

9. Матеріально та фінансово відповідальній особі начальнику штатної 

команди національної збірної команди України зі стрибків у воду Рудик А. О. 

забезпечити контроль за повнотою та якістю наданих послуг, передбачених 

кошторисом витрат спортивного заходу, а також подати письмовий звіт про 

проведення заходу до Федерації та фінансовий звіт про витрати до бухгалтерії 

Федерації у порядку та строки, визначені законодавством. 

10. Витрати провести за рахунок асигнувань із загального фонду 

державного бюджету, передбачених на проведення спортивних заходів 

Федерації за КПКВК 3401220, КЕКВ 2282 та власних коштів федерації.  

11. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.  

 

 

Виконавчий директор ГО "Федерація 

України зі стрибків у воду"               Н. УМАНЕЦЬ 



  

3 

Додаток 1 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ ГО "Федерація України  

зі стрибків у воду" 

 

21.09.2020      № 28 

 

СКЛАД 

 

суддівської колегії міжнародного турніру зі стрибків у воду 

серед вікових груп "С", "D" 

з 18 по 25 жовтня 2020 року, м. Київ 

 

№ 

з/

п 

Прізвище, ім'я, по батькові Посада Суддівська 

категорія 

Територіально-

адміністративна 

одиниця 

1 2 3 4 5 

Основний склад: 

1.  
Євонін Данило Вадимович 

Головний 

суддя 

І Луганська обл. 

2.  
Орехов Ілля Геннадійович 

Головний 

секретар 
І м. Київ 

3.  Єршова Валентина Іванівна Заступник гол. судді з 

медичного забезпечення 

м. Київ 

4.  Розбицький Валерій 

Адамович 
Суддя Національна Вінницька обл. 

5.  Сімерніна Ірина Миколаївна Суддя І Дніпропетровська 

обл. 

6.  Животовський Андрій 

Олександрович 
Суддя І 

Дніпропетровська 

обл. 

7.  Мельник Костянтин 

Дмитрович 
Суддя Національна Донецька обл. 

8.  Журавльова Ірина 

Володимирівна 
Суддя Національна Запорізька обл. 

9.  Адамчук Дмитро 

Васильович 
Суддя І Львівська обл. 

10.  
Безрукова Олена Вікторівна Суддя І 

Миколаївська 

обл. 

11.  Андрієвська Наталія 

Леонідівна 
Суддя Національна Харківська обл. 

12.  Британчук Олексій 

Арсенович 

Суддя І м. Київ 

13.  Токмачов Ярослав 

Володимирович 
Суддя ІІ 

м. Київ 

14.  Шульгіна Аліна Олегівна Суддя I Луганська обл. 

1 2 3 4 5 



  

4 

15.  Сакович Сергій 

Олександрович 

Суддя I Луганська обл. 

16.  Телебзда Андрій 

Андрійович 

Суддя ІІ Луганська обл. 

17.  Бєляєва Анастасія Павлівна Суддя ІІ Луганська обл. 

18.  Суворова Олександра 

Германівна 

Суддя 
ІІ м. Київ 

19.  Яценко Віктор Васильович Суддя Національна м. Київ 

20.  Чернопрудов Денис 

Миколайович 
Суддя ІІ м. Київ 

21.  Бабаєва Аліна Миколаївна Суддя ІІ Луганська обл. 

22.  Чередніченко Таїсія 

Андріївна 

Суддя ІІ Луганська обл. 

23.  Григоренко Вікторія 

Олександрівна 

Суддя ІІ Луганська обл. 

24.  Трушин Ілля Сергійович Суддя ІІ Луганська обл. 

25.  Сверчкова Віолета 

Олександрівна 

Суддя ІІ Луганська обл. 

26.  Бережок Григорій 

Миколайович 

Суддя І Луганська обл. 

27.  Даніленко Ольга Юріївна Суддя ІІ м. Київ 

28.  Іваненко Ольга Сергіївна Суддя Національна Луганська обл. 

29.  Сендзюк Олександра 

Сергіївна 

Суддя ІІ м. Київ 

30.  Ганза Світлана 

Володимирівна 

Суддя ІІ м. Київ 

31.  Свіжа Віра Василівна Суддя ІІ м. Київ 

32.  Соломонюк Марія 

Миколаївна 

Суддя І м. Київ 

33.  Гавриленко Володимир 

Миколайович 

Суддя ІІ м. Київ 

34.  Хлистуненко Андрій 

Олександрович 

Суддя ІІ м. Київ 

Запасні: 

1.  Толчанова Тетяна Віталіївна Суддя Національна Харківська обл. 

2.  Рудик Аліса Олегівна Суддя І м. Київ 

3.  Колісник Віталій 

Миколайович 

Заступник гол. судді з 

медичного забезпечення 
м. Київ 

 

Голова колегії суддів  

ГО "Федерація України зі стрибків у воду"               А. ГОЛОВАНЬ 
 

Старший тренер штатної команди  

національної збірної команди України  

зі стрибків у воду                   М. СОЛОМОНЮК 
 


